. spe|s|oerg

Boite de prise

GTV 492

GTV 492
Boite de prise

Référence produit: 01049201
Dimensions: 320 x 220 x 179 mm

Boitier de prise avec rail normalisé, prises
précablées, 3 x connecteurs de boitier (GGV)

i By =
DEEEEE




Caractéristiques techniques

Appareils de montage
Prise SCHUKO® (avant), 230V:
Prise CEE (avant), 16A, 400V:

Prise CEE (avant), 32A, 400V :

Propriétés électriques
Tension de service nominale AC:

Tension nominale d'isolement CA:

Tension nominale d&apos;isolement CC:

Classe de protection:

Type de protection:

Dimensions
Largeur:
Longueur:
Hauteur:

Poids:

Propriétés du matériel
Résistant aux UV:
sans halogene:
Classe d'inflammabilité selon UL94:

Résistance du filament selon EN
60695-2-11:

Propriétés mécaniques
Résistance aux chocs:
Couple de la vis du couvercle:

Juxtaposable:

400V
690 V

1000 V

P44

320 mm
220 mm
179 mm

2.534 kg

oui
oui
V2

960 °C

IKO8
2.5 Nm

oui

els spe|s|3erg

Conditions ambiantes

Humidité relative de I&apos;air max. 95 %
25 °C:

Humidité relative de I&apos;air max. 40°C: 50 %
Température ambiante min.: -25°C
Température ambiante max.: 40 °C
Température ambiante 24h: 35 °C
Lieu d’installation: zone extérieure protégée

Sales Information

EAN: 4013902055098
Classe ETIM: EC000379
Numéro de tarif des douanes: 85369095

Matériau
Matériau de la partie inférieure:
Matériau de la partie supérieure:

Matériau d&apos;étanchéité:

Polycarbonate
Polycarbonate

Polyuréthane

Matériau de la vis pour couverBldyamide, renforcé aux fibres de

verre



spe|s|oerg

Accessoires

07251101 - GFS 11-m - Kit support



https://www.spelsberg.de/p/07251101
http://www.tcpdf.org

