

Boîte de prise

GTV 492



GTV 492

Boîte de prise

PERSONNALISABLE

Référence produit: 01049201 Dimensions: 320 x 220 x 179 mm

Boîtier de prise avec rail normalisé, prises précâblées, 3 x connecteurs de boîtier (GGV)













Caractéristiques techniques

Appareils de montage

Prise SCHUKO® (avant), 230V:	4
Prise CEE (avant), 16A, 400V:	1
Prise CEE (avant), 32A, 400V :	1

Propriétés électriques

Tension de service nominale AC:	400 V
Tension nominale d'isolement CA:	690 V
Tension nominale d'isolement CC:	1000 V
Classe de protection:	II
Type de protection:	IP44

Dimensions

Largeur:	320 mm
Longueur:	220 mm
Hauteur:	179 mm
Poids:	2.534 kg

Propriétés du matériel

Résistant aux UV:	oui
sans halogène:	oui
Classe d'inflammabilité selon UL94:	V2
Résistance du filament selon EN 60695-2-11:	960 °C

Propriétés mécaniques

Résistance aux chocs:	IK08
Couple de la vis du couvercle:	2.5 Nm
Juxtaposable:	oui

Conditions ambiantes

Humidité relative de l'air max 25°C:	. 95 %
Humidité relative de l'air max	. 40°C: 50 %
Température ambiante min.:	-25 °C
Température ambiante max.:	40 °C
Température ambiante 24h:	35 °C
Lieu d'installation:	zone extérieure protégée

Sales Information

EAN:	4013902055098
Classe ETIM:	EC000379
Numéro de tarif des douanes:	85369095

Matériau

Matériau de la partie inférieure:	Polycarbonate
Matériau de la partie supérieure:	Polycarbonate
Matériau d'étanchéité:	Polyuréthane
Matériau de la vis pour couver ?læ yamide, ren	forcé aux fibres de verre



Accessoires

07251101 - GFS 11-m - Kit support